
Mgr. Jarmila Podhorná 

S-Press Publishing

VÝJIMEČNÉ ŽENY 
2016

FO
TO

: M
A

R
IE

 V
O

TA
V

O
V

Á



LEDEN

Žijeme jen jednou, 
tak žiji teď 
a naplno.
Markéta Švedová

ředitelka Recruit CZ

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

                                                                                                       1    2    3   

4    5    6    7    8    9   10 

11   12   13   14   15   16   17  

18   19   20   21   22   23   24  

25   26   27   28   29   30   31

RECRUIT CZ
Karla Engliše 6, Praha 5
offi ce@recruit.cz
www.recruit.cz, www.headhunters.cz

Recruit CZ poskytuje profesionální executive search služby – přímé 

a cílené vyhledávání kandidátů na vysoké manažerské pozice nebo 

pracovní místa vyžadující specifi cké odborné předpoklady. Recruit CZ 

provozuje portál www.headhunters.cz, který prezentuje právě head-

hunterské služby této fi rmy.

FO
TO

: A
N

N
A

 V
A

C
K

O
V

Á



ÚNOR

Život je těžká 
zkouška a jen ten, 
kdo jeho výzvu 
přijme, opravdu ví,
co znamená žít.

Ing. Jiřina Hajduková

majitelka a jednatelka 

Komas, spol. s r.o.

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1    2    3                         4    5    6    7    

8    9   10                      11   12   13   14   

15   16   17                      18   19   20   21   

22   23   24                      25   26   27   28   

29   

KOMAS, spol. s r.o.
Ostravská 33
747 70 Opava - Komárov
tel.: +420 553 607 310
www.komas.cz

Firma byla zapsána do obchodního rejstříku 9. 11. 1992 a její podnikatelská činnost byla zahájena dne 1.7.1993 
privatizací státního podniku KOMAS. Statutárním orgánem je paní Ing. Jiřina Hajduková a základní jmění činí 
3,4 mil. Kč. Sídlo fi rmy KOMAS, spol. s r. o. je lokalizováno v předměstské části obce Komárov u města Opava 
v Moravskoslezském kraji. Je vzdáleno cca 40 km od mezinárodního letiště Ostrava - Mošnov. KOMAS, spol. 
s r. o. je strojírenský podnik zabývající se výrobou stavebního a bezpečnostního kování, dílů pro automobilový 
průmysl a pro elektrotechnický průmysl, výrobou nástrojů a přípravků. Firma je držitelem certifi kátů ISO 9001 
pro všechny výrobní aktivity a ISO/TS 16949 pro oblast dílů pro automobilový průmysl. Od listopadu 2007 má 
společnost zavedený a certifi kovaný EMS dle normy ISO 14001 a od 30. 12. 2008 systém BOZP dle specifi kace 
OHSAS 18001. Všechny tři systémy řízení managementu jsou nadále průběžně integrovány. V listopadu 2010 
získala společnost ocenění „Bezpečný podnik“ a v roce 2013 tento titul obhájila.

FO
TO

: M
G

R
. J

IŘ
Í H

A
JD

U
K

 



BŘEZEN

Všechno jde, 
když se chce!

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

 1    2    3                         4    5    6    

7    8    9   10                      11   12   13   

14   15   16   17                      18   19   20   

21   22   23   24                      25   26   27   

28   29   30 31

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. je nezisková organizace, člen AVPO – Asociace veřejně 

prospěšných organizací, držitel Značky spolehlivosti. Poskytuje komplexní pomoc dětem 

z dětských domovů v celé ČR zejména na jejich cestě do samostatného života. Základem 

všech projektů je podpora konkrétního dítěte a důraz na transparentní použití všech fi -

nančních prostředků. Peníze poukázané pod v.s. jednotlivých dětí jsou ze 100% použity 

ve prospěch těchto dětí.

Michaela Chovancová 

zakladatelka a ředitelka

obecně prospěšné společnosti

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p. s.

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.
tel.:+420 734 734 856
info@dejmedetemsanci.cz 
www.dejmedetemsanci.cz

FO
TO

: S
A

R
A

H
 C

H
R

IS
TE

N
SE

N
O

V
Á



DUBEN
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

     1    2    3                         

4    5    6    7    8    9   10                      

11   12   13   14   15   16   17                      

18   19   20   21   22   23   24        

 25   26   27   28   29   30 

IL BAGNO spol. s r.o.
Ostrovského 3167/36, 150 00 Praha 5 
mob.: +420 602 782 288
tel.:+420 251562116
petra@ilbagno.cz 
www.ilbagno.cz

EZOP REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
EKOLOGICKÝ TISK
Nábřeží 5574,  760 01 Zlín
tel.: +420 571 161 206, +420 603 88 28 58
uhrikova@i-ezop.cz
www.ekologickytisk.cz, www.i-ezop.cz

Člověk se má 
zabývat takovým 
oborem, 
jaký má rád.

Důvod nestačí, 
musí být cíl.

Darina Uhříková
jednatelka společnosti
Ezop reklamní agentura s.r.o.

Petra Adamová
majitelka firmy IL BAGNO, spol. s r.o.
Party Life

IL Bagno spol. s.r.o. – koupelnové a interiérové studio funguje na stejné 
adrese již od roku 2002. Najdete u nás bohatý výběr obkladů, dlažeb, 
sanitární keramiku, baterie, sprchové kouty, topení, vany, doplňky, zrca-
dla, přírodní kámen, mozaiky a jiné krásné materiály do koupelen. vaši 
koupelnu profesionálně navrhneme ve 3D provedení tak, aby vás dlouho 
bavila. Odborné montáže, komunikace se stavbou, logistika. Od roku 
2014 jsme nabídku rozšířili o tapety, osvětlení, malý nábytek, luxusní po-
vlečení, svíčky a dekorace do bytu. Navrhneme vám interiér snů při dobré 
italské kávě. 
Těšíme se na vás.

Ekologická tiskárna s více než 20letou tradicí a zkušenostmi 

v oblasti tiskových služeb a výroby reklamy. Specializujeme se 

na velkoformátový i malonákladový ekologický tisk a již více 

než 15let vyrábíme lentikulární obrazy.  

Luďka Tomešová
Mánesova 99, 541 01 Trutnov
tel.: +420 499 817 041,
mob.: +420 602 421 745
ludka.tomesova@tiskarnalt.cz
www.tiskarnalt.cz

Najdeš-li cestu bez 
překážek, určitě 
nikam nevede.

Luďka Tomešová
majitelka Tiskárny LT

Tiskárna LT – pestrá nabídka reklamy a tisku

Noviny LT – inzertní týdeník pro Trutnov a okolí

FO
TO

: J
A

N
A

 D
Y

TR
IC

H
O

V
Á

FO
TO

: R
. P

Ř
IK

R
Y

LO
V

Á

FO
TO

: Z
D

EN
ĚK

 J
A

R
O

LÍ
M

EK



JJ COACHING s.r.o. 
Kaprova 14
110 00 Praha 1 
tel.: +420 736 458 998 
jitka.jetlebova@jjcoaching.cz 
www.jjcoaching.cz

Změň své myšlení, 
změníš svůj svět.

Úspěch neznamená to, 
co máme, 
ale kdo jsme.

Když nám štěstí 
příchází vstříc, 
nikdy nemá šaty, 
v nichž jsme je 
očekávali.

Alexandra Smejkalová
networkerka, obchodní zástupkyně

Nu Skin Enterprises Executive

Mgr. Jitka Jetlebová
JJ Coaching s.r.o.
jednatelka, koučka podnikatelů 
a korporátních klientůMonika Rechbergová

majitelka Monre Design

Specializujeme se na oblast delikátního vedení lidí, na člověka jako 
individuální a originální osobnost, která je zdrojem idejí, talentu 
a hybné síly každé společnosti. Spojuje nás vášeň pro nové perso-
nální trendy a netradiční přístupy v oblasti vedeni lidí, vycházející 
ze studia posledních poznatků neurověd. Pracujeme rádi také s in-
dividuálními klienty, kteří mají chuť a vůli na sobě pracovat tak, aby 
se rychleji posunuli směrem ke svým vytčeným cílům.

Zabývám se krásou a zdravým životním stylem, které vy-

zdvihují výjimečnost žen. Protože miluji lidi, svoji velkou 

pozornost směřuji na budování kvalitních vztahů, díky 

kterým mezi sebou propojuji úspěšné lidi.

KVĚTEN
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

       1    

2    3                         4    5    6    7    8    

9   10                      11   12   13   14   15   

16   17                      18   19   20   21   22   

23   24         25   26   27   28   29   

30 31

NUSKIN 
ENTERPRISES EXECUTIVE 
Alexandra Smejkalová 
tel:+420 608 332 343 
alexandra.smejkalova@icloud.com 
www.nuskin.com

MONRE DESIGN
Vzorková prodejna
Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9
tel.: +420 775 651 777
info@monre.cz
www.monre.cz, www.monre-profesional.cz

Firma Monre Design je specialistou v oboru svítidel, osvětlení a designu. 
Nabízíme svítidla do interiéru i exteriéru. Náš sortiment je velmi bohatý. Na-
leznete u nás svítidla moderní, klasická, designová, technická i průmyslo-
vá. Dodáváme značky tuzemské i zahraniční výroby, v naší nabídce najdete 
i světelné zdroje, řídící systémy atd. Zákazníkům zajišťujeme kompletní ser-
vis v oblasti osvětlování – od návrhu osvětlení po následnou realizaci. Naši 
certifi kovaní elektrikáři zajistí úpravu stávající elektroinstalace či vybudování 
zcela nové. Firma Monre Design vznikla za účelem vytvářet lidem příjemný 
prostor, do kterého se rádi budou vracet.

FO
TO

: V
ÍT

EK
 H

R
U

ŠK
A

 

FO
TO

: P
A

V
EL

 L
IC

H
K

A

FO
TO

: V
Á

C
LA

V
A

 G
A

B
R

IE
LO

V
Á



ČERVEN

Mým největším 
životním bohatstvím 
jsou lidé kolem mne 

a vším, co dělám, 
jim chci pomoci.

Mgr. Jarmila Podhorná 

majitelka

Mgr. Jarmila Podhorná – Naděje

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

                                                   1    2    3    4 5

6    7    8    9   10  11   12   

13   14   15   16   17   18   19   

20   21   22   23   24   25   26   

27   28   29   30   

NADĚJE
Mgr. Jarmila Podhorná
Brodek u Konice 3, 798 46
tel.: +420 582 391 254, +420 737 525 301
info@nadeje-byliny.eu, www.nadeje-byliny.eu

Firma byla založena v roce 1999 pro výrobu bylinných tinktur. Jako první v republice začala 

vyrábět gemmoterapeutika – výtažky z pupenů rostlin. Mgr. Jarmila Podhorná se zabývá 

též přednáškovou činností o možnosti využití rostlin ke zlepšení zdravotního stavu. K osvě-

tě navštívila mnoho světových kongresů alternativy. V roce 2010 získala titul Živnostník 

roku Olomouckého kraje a 2. místo v republice. V roce 2013 získala titul Marketér roku 

a cenu Malý delfín. Firma vybudovala zahrady pro osvětu – ukázkovou zahradu z našich 

a čínských bylin a buduje dále sad pro pupeny – unikát na světě.

FO
TO

: M
A

R
IE

 V
O

TA
V

O
V

Á



ČERVENEC

Pokud nejde 
o život, nejde 
v podstatě o nic. 
MUDr. Jana Šklíbová 

majitelka Progyn s.r.o.

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

                                                       1    2    3    

4 5 6    7    8    9   10  

11   12   13   14   15   16   17   

18   19   20   21   22   23   24   

25   26   27   28   29   30   31 

PRO GYN s.r.o.
Běloveská 656, 199 00 Praha 
tel.: +420 210 320 659
ambulance@progyn.cz
www.progyn.cz

Samostatná ordinace gynekologa s.r.o. a Pro Gyn s.r.o. vznikly s cílem poskytovat pacientkám 
všech věkových kategorií nepřetržitou léčebně preventivní gynekologickou a porodnickou 
péči. Samostatná ordinace gynekologa s.r.o. je smluvním partnerem všech českých zdravot-
ních pojišťoven. Pro Gyn s.r.o. není smluvním partnerem zdravotních pojišťoven – zajišťuje 
rozšířený servis, osobní nadstandardní služby a zdravotní péči nepojištěným klientkám. Svojí 
činností se obě společnosti navzájem doplňují a umožňují tak péči na špičkové úrovni. Kladou 
velký důraz na individuální přístup ke každé klientce, pečlivý rozbor jejích potíží, detailní vy-
šetření a léčbu s využitím nejnovějších poznatků v oboru a metod klinické medicíny.

FO
TO

: Š
TĚ

PÁ
N

 H
O

N



SRPEN
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1    2    3    4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14  

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28  

29 30 31 

BLUELAND O.S.
gabriela@blueland.cz 
www.blueland.cz

Rozcestník – www.cestaextaze.cz 
Semináře – www.lilia.cz 
Projekt a knihy Ženské příběhy – www.zenskepribehy.cz 
E-shop s dárkovým zbožím (a vlastní exkluzivní kolekce šperků) 
– www.mistsofavalon.cz 
Nová kniha o rituálech – www.novodoberitualy.cz

Občanské sdružení BlueLand bylo založeno na podporu a rozvoj vysokohorských oblastí Hi-
málaje, pro lidi žijící v chudobě, často odkázaných na pomoc druhých. Těžké životní podmínky 
a izolovanost pohoří Zanskar neumožňuje mnoha dětem dosáhnout ani základního vzdělání 
a získat nutnou lékařskou péči. O.s. BlueLand postavilo v severní části Indického Himálaje 
v nadmořské výšce 4 200 metrů unikátní školu, kterou vyhřívá sluneční záření. Ekologicky 
šetrná budova, využívající obnovitelné zdroje energie, umožňuje dětem druhého stupně do-
končit základní vzdělání ve vesnici Kargyak. BlueLand pomáhá místní buddhistické komunitě 
školu spravovat, zajišťuje komunitního učitele urdštiny a školníka. Podporuje také fi nančně 
děti, které z vesnice odešly a studují v odlehlých internátních školách. 

Vede projekt Ženské příběhy a provází ženy na cestě k uctění svého těla a jeho cyklů 
ve všech fázích reprodukčního života. Je autorkou několika knih a provokativní kolekce 
šperků. Zakladatelka e-shopu mistsofavalon.cz a spoluzakladatelka prvního výcviku ce-
remonialistek v ČR. Zároveň vede cesty po posvátných místech v Anglii, ve Francii a nově 
v Thajsku a Bhútánu. Sjednocuje své různorodé počiny pod titulem ”CestaExtaze.cz”.

Blueland civic association

Mgr. Lilia Khousnoutdinová, dula, autorka, 

zakladatelka projektu Ženské příběhy

K čertu štěstí, 
chci žít v extázi! 

Gabriela Lágnerová

zakladatelka BlueLand o.s.

Člověk má 
být zdvořilý, 

květina má vonět.

FO
TO

: M
IC

H
A

L 
K

O
D

Y
M

FO
TO

: A
IN

E 
C

A
R

EY



Ať děláš cokoli, 
vždycky do toho 
dej kus lásky. 

Kdo pracuje s láskou, 
ten do veškeré práce 
vnáší poezii.

Gabriela Karlová

majitelka Krejčovského ateliéru SG1

Sára Lachmanová, DiS.

spolumajitelka Krejčovského ateliéru SG1

ZÁŘÍ
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

                                                     1    2    3    4 

5 6    7    8    9   10  11 

12   13   14   15   16   17 18   

19   20   21   22   23   24  25  

26   27   28   29   30   

Krejčovský ateliér SG1
Náměstí Dr. Václava Holého 2/1330
180 00 Praha 8 Libeň, tel.+420 777 337 384 
gabriela@gabrielakarlova.cz
www.gabrielakarlova.cz
lachmanova.s@gmail.com 
www.saralachmanova.cz 
www.facebook.com/ateliersg1

Krejčovský ateliér vznikl před rokem a půl spojením dvou žen, které 

milují svou práci. Počáteční písmena jejich jmen jsou znakem loga, 

které potvrzuje oddanost a profesionalitu svému oboru. Jejich krej-

čovský ateliér je místem, kde poskytují profesionální péči. Samozřej-

mostí je osobní přístup ke každému klientovi a příjemné prostředí.

FO
TO

: J
A

N
 H

R
N

Č
IŘ

ÍK



ŘÍJEN

UNICEF
Rytířská 31, 110 00 Praha 1
tel.. +420 257 320 244
www.unicef.cz

DERMATOVENEROLOGICKÁ KLINIKA 
2. LF UK A NEMOCNICE NA BULOVCE
Budínova 2, 181 00 Praha 8
tel.: +420 266 082 359
jana.hercogova@bulovka.cz

Dermatovenerologická klinika 2. LF UK a NNB je akreditovaným centrem pro der-

matovenerologii, dětskou a korektivní dermatologii. Dermatoveneroloigcká ambu-

lance IKEM se specializuje na kožní problémy u pacientů po transplantacích. Evrop-

ská akademie dermatovenerologie je největší odbornou společností kožních lékařů 

v Evropě (www.eadv.org). Česká akademie dermatovenerologie je odbornou spo-

lečností českých kožních lékařů (www.dermanet.cz).

UNICEF (Dětský fond OSN), hlavní světová organizace pro pomoc dětem, rozvíjí své progra-

my ve více než 150 zemích světa, kde dětem pomáhá přežít a podporuje jejich všestranný 

rozvoj zajišťováním zdravotní péče, výživy, pitné vody a hygieny, vzdělávání a ochrany před 

násilím, zneužíváním a riziky nemoci AIDS. Největší část pomoci směřuje do těch částí svě-

ta, kde je situace dětí nejtíživější – do nejchudších zemí a do oblastí přírodních či válečných 

katastrof. Práce UNICEF je fi nancována výhradně z dobrovolných příspěvků.

Nejtěžší je naučit 
se říkat ne. 

Co člověka nezabije, 
to ho posílí. 

Prof. MUDr. Jana Hercogová, CSc., MHA
přednostka Dermatovenerologické kliniky 2. LF UK a NNB

prezidentka European Academy of Dermatology and Venereology 2012-2014

zakladatelka České akademie dermatovenerologie

Pavla Gomba

ředitelka UNICEF ČR

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

      1  2   

3                         4    5    6    7    8    9 

10                      11   12   13   14   15   16 

17                      18   19   20   21   22   23 

24         25   26   27   28   29   30 

31

DERMATOVENEROLOGICKÁ 
AMBULANCE IKEM
Vídeňská 4, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 236 053 319 
jana.hercogova@ikem.cz

FO
TO

: T
O

M
Á

Š 
H

ER
C

O
G

 

FO
TO

: L
EN

K
A

 H
A

TA
ŠO

V
Á



LISTOPAD

V tomto životě je mnoho cest. Ta, na 
které však nejvíce záleží, je jen jedna.
Je to cesta opravdové lidské bytosti.

Vlaďka Kennett

spolumajitelka a výkonná ředitelka CK True Travel,

honorární konzulka České republiky na Novém Zélandu

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

                        1    2    3    4 5 6 

7    8    9   10  11 12 13 

14   15   16   17  18 19 20  

21   22   23   24 25 26 27   

28   29   30   

True Travel Ltd | True Czech | Experience Glenorchy Ltd
Honorary Consulate of the Czech Republic, Queenstown
11-17 Church Street, Level 2, PO Box 1613, 9300 
QUEENSTOWN, Otago, NEW ZEALAND
tel.: +64 3 409 0960 
tel.: +64 27 680 4747
vladka@truetravel.co.nz
queenstown@honorary.mzv.cz

Úzce specializovaná cestovní kancelář zahrnující destinace Nový 

Zéland, Antarktida a Subantarktické ostrovy a „teplé“ ostrovy Pa-

cifi ku. Exkluzivně pro klientelu z České republiky a Slovenska, která 

ocení kvalitu, profesionalitu a  unikátní znalosti prostředí a života na 

druhé straně polokoule.

FO
TO

: A
R

C
H

IV



PROSINEC
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

                            1    2    3    4

5 6 7    8    9   10  11

12 13 14   15   16   17  18

19 20  21   22   23   24 25

26 27   28   29   30   31

Značka SCANquilt v současné době zaujímá se sítí 40 prodejen významné místo 
na českém trhu jako výrobce a prodejce sortimentu zaměřeného na kvalitní lůžko-
viny, zdravé spaní, trendy a design v bytovém textilu. Nabízí výrobky pro všechny 
věkové kategorie a přináší inspiraci, hravost a pohodu do našich domovů. Značka 
SCANquilt je na trhu více než 23 let a kromě přikrývek, polštářů a prostěradel má 
v současné době s nabídkou více jak 600 vzorů a barev povlečení nejširší kolekci 
na trhu v ČR.

Zavřou-li se jedny dveře, 
otevřou se jiné.

Je třeba být stále 
připravena

přijímat výzvy života.
Ing. Ivana Šachová

majitelka a jednatelka  SILEX spol. s r.o.

SILEX spol. s r.o.
Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 
tel.:+ 420 246 058 124
info@scanquilt.cz
www.scanquilt.cz

FO
TO

: S
C

H
EJ

B
A

L



Vydavatelství S-Press Publishing, Záhřebská 3/369, 120 00 Praha 2 
Grafi cká úprava: Michaela Pospíšilová Králová, externalgraphic@gmail.com, www.michaelapospisilovakralova.cz
Tisk:Tiskárna Polygraf, s.r.o., www.tisk.cz
ISBN:978-80-87862-06-3

www.s-presspublishing.cz

Vycházejí v České republice od roku 2003 a svým zaměřením se řadí mezi odborná periodika, 
která monitorují, doporučují a představují fi rmy především ze soukromého sektoru.

Plni roli orientačního průvodce a umožňují čtenářům nahlédnout do spektra kvality 
a nabídky služeb jednotlivých společností.

Představují zástupce fi rem – uznávané u nás i v zahraničí – formou rozhovorů, odborných 
profi lů a reportáží.

Přinášejí aktuální informace a jejich témata jsou zpracovávána ze spolehlivých zdrojů, 
které zaručují odbornost a profesionální úroveň fi rem.

Hlavním úkolem vydavatelství S-Press Publishing je uspokojovat široký okruh čtenářů 

a převzít roli prostředníka mezi fi rmami a koncovými zákazníky.

Publikace vydavatelství

S-PRESS PUBLISHING 

V OČNÍ OPTICE 2015

S-Press Publishing 2015

VÝJIME NÉ ŽENY

Leden 2015

■ 

■ 

■ 

■ 

■ 

výjime né ženy

1

VÝJIME NÉ ŽENY
podzim 2014

Úspěšný rok 2016 
a inspiraci výjimečnými ženami 
v tomto kalendáři 
vám přeje Stanislava Šveňková 

vydavatelka

 

VÝJIMEČNÉ ŽENY 2016 
Existuje kvalitní svět, do kterého můžeme patřit, 
obracet se k němu v dobách úspěšných i méně příznivých 
a nacházet v něm inspiraci a potvrzení svých hodnot.



VÝJIMEČNÉ ŽENY 2016 
www.s-presspublishing.cz 
ISBN: 978-80-87862-06-3

Blueland civic association

BlueLand o.s.
www.blueland.cz 

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.
www.dejmedetemsanci.cz

DERMATOVENEROLOGICKÁ 
KLINIKA 2. LF UK 
A NEMOCNICE 
NA BULOVCE 
www.bulovka.cz

DERMATOVENEROLOGICKÁ 
AMBULANCE IKEM
www.dermanet.cz

EZOP REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o. 
EKOLOGICKÝ TISK
www.ekologickytisk.cz
www.i-ezop.cz

JJ COACHING s.r.o. 
www.jjcoaching.cz

IL BAGNO spol. s r.o.
www.ilbagno.cz

MGR. LILIA 
KHOUSNOUTDINOVÁ 
www.cestaextaze.cz
www.lilia.cz 
www.zenskepribehy.cz 
www.mistsofavalon.cz 
www.novodoberitualy.cz

KOMAS, spol. s r.o.
www.komas.cz 

LUĎKA TOMEŠOVÁ
www.tiskarnalt.cz

MONRE DESIGN
www.monre.cz
www.monre-profesional.cz

NADĚJE
www.nadeje-byliny.eu

NUSKIN ENTERPRISES 
EXECUTIVE 
www.nuskin.com

PRO GYN s.r.o.
www.progyn.cz

RECRUIT CZ
www.recruit.cz
www.headhunters.cz

SG1 KREJČOVSKÝ ATELIÉR
www.gabrielakarlova.cz 
www.saralachmanova.cz
www.facebook.com/ateliersg

SILEX spol. s r.o.
www.scanquilt.cz

TRUE TRAVEL LTD | TRUE CZECH 
| EXPERIENCE GLENORCHY LTD
www.truetravel.cz

UNICEF
www.unicef.cz


